



PROCEDIMIENTO ADQUISICION DE BIENES
POR ORDENES DE COMPRA
ORDEN DE COMPRA

Código: BS - P01- F04
Versión: 08

Fecha Actualizacion
18-05-2017

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
SECCION COMPRAS

NIT: 890.700.640-7

TELEFAX: 2772031

O.C. No.: **372**

SEÑORES: CABEZA DE MARTILLO.COM SAS
NIT: 900,356,527 REGIMEN COMUN
DIRECCION: AV. CR. 30 NO. 85 A 05 - BOGOTA

FECHA: **24 AGO 2017**

TEL5330336-3115348960

Pag. 1

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 4 DE AGOSTO 2017, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	PELOTA CONTACTO 100 MM PELOTA DE PVC SIN SIN RELLENO. TEXTURA PIEL DE DURAZNO O PIEL LISA DIAMETRO 100 MM PESO 220 GRS- GARANTIA POR DEFECTO DE	UND	5.00	19,328.00	96,640
2	MONOCICLO APRENDIZ ARO 20" ARMADO O EN CAJA. MANUAL DE ARMADO, DIMENSIONES EN CAJA: 55CMX52CMX22CM GARANTIA POR DEFECTO DE FABRICA	UND	3.00	260,504.00	781,512
3	MONOCICLO JIRAFÁ POSEE SOLO UNA RUEDA, ALTURA 1,50 M, 2M, Y MAS. MATERIALES:	UND	2.00	421,849.00	843,698
4	FIERRO DE HORQUILLA REDONDA SILLIN EN COLOR NEGRO, PEDALÑES HULA HOOP GRUESO HULA HULA DE TUBO TRANSPARENTE DECORADO CON CINTA. DIAMETRO:	UND	6.00	35,294.00	211,764
5	80CM-90CM-100CM CLAVAS PIRUET COLOR BOTELLA Y MANGO DE PAD Y DEMAS ESSPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	6.00	23,950.00	143,700
6	CLAVAS PIRUET NIEVE BOTELLA Y MANGO DE PAD Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	3.00	23,950.00	71,850
7	CLAVA GOTA MANGO ENTORCHADOS COMPUESTA POR BOTELLA CON DIAMETRO MAYOR DE 80MM, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	6.00	23,950.00	143,700
8	CLAVA GOTA MANGO LISO COMPUESTA POR BOTELLA CON DIAMETRO MAYOR DE 80MM, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	6.00	19,748.00	118,488
9	DIABOLO MEDIANO PRO DIABOLO MEDIANO PROFESIONAL DE GRAN CALIDAD, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	2.00	24,370.50	48,741
10	DIABOLO MEDIANO ECO TELA 56X 68CM Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	5.00	20,168.00	100,840

PLAZO DE ENTREGA: 5 DIAS

FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA

GARANTIA:

DESTINO: VICERRECTORIA DE DESARROLLO HUMANO PROYECTO: CONVENIO 0766 DE 2017. SUPERVISOR: JAMIR EDUARDO GUIZA BELTRAN CC 18.496.751

CDP. No. 2525 FECHA: 18-07-17 RP. No.: 3310 FECHA: 24-08/17 RUBRO: 0536071101

Nit no registrado

10141077752017

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SU DERIVADOS LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

22 AGO 2017

Hora: 10:30 Firma: eli



Código: BS - P01- F04
Versión: 08

Fecha Actualizacion
18-05-2017

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
SECCION COMPRAS

NIT: 890.700.640-7

TELEFAX: 2772031

O.C. No.:

SEÑORES: CABEZA DE MARTILLO.COM SAS
NIT: 900,356,527 REGIMEN COMUN
DIRECCION: AV. CR. 30 NO. 85 A 05 - BOGOTA

FECHA:

TEL5330336-3115348960

Pag. 2

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 4 DE AGOSTO 2017, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
11	ARO 32 CM NEW MATERIAL POLIPROPILENO Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	10.00	7,563.00	75,630
12	VARA MADERA DE 1.20CM, GROSOR DE 3 CMS, FORRADA CON GOMA EVA COLORES TOPES DE GOMA EVA NEGROS PESA 480GR	UND	5.00	42,017.00	210,085
13	SWIGN TELA SACO DE SEMILLA 15X10 CMS, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	5.00	24,370.00	121,850
14	JUMPER "SKY RUNNER" 70-90 ZANCOS DE REBOTE SKYRUNNER 70-90 (PAR)	UND	2.00	643,694.00	1,287,388
15	PLATO CHINO COMPUESTO DE PAD, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	5.00	10,924.00	54,620
16	TELA AREA 14 MTS TELA PIQUE DEPORTIVO, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	3.00	88,235.00	264,705
17	TELA AEREA 20 MTS TELA PIQUE DEPORTIVO, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	2.00	123,529.00	247,058
18	ROLA BOLA APARATO PARA HACER EQUILIBRIOS, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	3.00	83,193.00	249,579
19	CADENA DE JUEGO CADENAS DE ACERO CROMADO, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION	UND	2.00	44,958.00	89,916
20	SLACK LINE 15 METROS EL SET, Y DEMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DE SU COTIZACION.	UND	3.00	189,664.00	568,992

PLAZO DE ENTREGA: 5 DIAS

FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA

GARANTIA:

EXENTO	0.00
GRAVADO	5,730,756.00
SUB TOTAL	5,730,756.00
FLETES	0.00
DESCUENTO	0.00
IVA	1,088,844.00
TOTAL	6,819,600.00

DESTINO: VICERRECTORIA DE DESARROLLO HUMANO PROYECTO: CONVENIO 0766 DE 2017. SUPERVISOR: JAMIR EDUARDO GUIZA
BELTRAN CC 18.496.751

CDP. No.: 2525 FECHA: 18-07/17 RP. No.: 3310 FECHA: 24-08/17 RUBRO: 0536071101

VERIFICACION ANTECEDENTES

DISCIPLINARIOS Nit no registrado

FISCALES 10141077752017

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ
Jefe Sección Compras

TITO MARCO HUERTAS VALENCIA
VICE-RECTOR ADMTVO
Nombre Ordenador del Gasto

SECCION COMPRAS/HERMEL ALFONSO HUERTAS A./

Elaboró: JAIRO

1770215 Fgci. 971



PROCEDIMIENTO INGRESO Y SALID

CODIGO GF-P01-F03

REGISTRO PRESUPUESTAL

VERSION : 04

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
890.700.640-7

DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO

Numero: 3310

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

900356527 CABEZA DE MARTILLO.COM SAS

OBJETO: CONVENIO 0766-17-SUMINISTRO DE ELEMENTOS NECESARIOS PARA EL DESARROLLO
DEL CONVENIO

<u>C.COSTO</u>	<u>RUBRO</u>	<u>VALOR</u>
303	0536071101	CONVENIOS 0766-PREVENCIÓN Y MITIGACIÓN DEL 6.819.600,00

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

Dado a los: 24 días del mes de agosto del año 2017

1774330

**REGISTRO
PRESUPUESTAL**
Sección Presupuesto
SEDE CENTRAL